BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiilerinnen A - W14

100m-Lauf
Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
12,9 s  Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 16.07. Ratzeburg
13,38 s Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 04.07. ltzehoe
13,66 s  Wa0lk, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 10.07. Budelsdorf
14,16 s Weillleder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
14,19 s Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 04.07. ltzehoe
14,32 s  Tiedemann, Liv 1996 LG Schoénberg-W-S-K 11.09. Ratzeburg
14,35 s  Rohmann, Jessica 1996 Bichen-Siebeneichener SV 08.05. Ratzeburg
14,61 s  Kiewitt, Theresa 1996 Ratzeburger Sportverein 08.05. Ratzeburg
14,7 s  Hesse, Imke 1996 LG Schoénberg-W-S-K 05.06. Ratzeburg
15,12 s  Sohrt, Katharina 1996 SC Wentorf 11.09. Ratzeburg
15,13 s  Cornehl, Franzisca 1996 Biichen-Siebeneichener SV 08.05. Ratzeburg
15,63 s  Schneider, Lisa 1996 Ratzeburger Sportverein 08.05. Ratzeburg
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SPORTVEREIN v. 1924
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Schiilerinnen A - W14

300m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
43,31 s  Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 11.09. Berlin
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Schilerinnen A - W14

800m-Lauf
2:31,8 min Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 27.04. Trittau
2:39,13 min Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 20.09. Berlin
2:41,58 min Schrdder, Janna 1996 Mollner Sportvereinigung 06.07. Ratzeburg
2:52,1 min Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 25.06. Sandesneben
2:56,7 min Weillleder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 25.06. Sandesneben
2:58,2 min Cornehl, Franzisca 1996 Bichen-Siebeneichener SV 25.06. Sandesneben
3:04,2 min Sohrt, Katharina 1996 SC Wentorf 25.06. Sandesneben
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Schilerinnen A - W14

2.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein

8:00,54 min Arning, Selina

8:02,41 min Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 04.07.
10:22,9 min Hesse, Imke 1996 LG Schonberg-W-S-K 05.06.

1996 Breitenfelder Sportverein 04.07. Itzehoe

Itzehoe
Ratzeburg
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Schilerinnen A - W14

5km-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
19:59 min Schréder, Janna 1996 Méollner Sportvereinigung 01.05. Kaltenkirchen




BREITENFELDER
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Schiilerinnen A - W14

80m-Hurdenlauf

Leistung
12,71 s
14,1 s
14,73 s
16,15 s
16,9 s
17,18 s

Athlet

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Mollenhauer, Katharina
Wolk, Louisa

Hesse, Imke
Tiedemann, Liv

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 LG Schonberg-W-S-K
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Datum Ort

11.07. Budelsdorf
16.07. Ratzeburg
04.07. ltzehoe
04.07. ltzehoe
05.06. Ratzeburg

08.05.

Ratzeburg
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Schiilerinnen A - W14

Hochsprung

Leistung Athlet
1,46 m Arning, Selina
1,40 m  Weillleder, Sophie
1,37 m Wolk, Louisa
1,36 m  Mollenhauer, Jacqueline
1,36 m Tiedemann, Liv
1,28 m Sohrt, Katharina
1,25 m Mollenhauer, Katharina
1,16 m Kiewitt, Theresa
1,16 m Schneider, Lisa

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 SC Wentorf

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Ratzeburger Sportverein
1996 Ratzeburger Sportverein

Datum Ort

27.06. Breitenfelde
27.06. Breitenfelde
08.05. Ratzeburg
16.07. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
27.06. Breitenfelde
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
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Schiilerinnen A - W14

Weitsprung

Leistung
4,98 m
4,60 m
4,54 m
431 m
4,22 m
4,16 m
4,07 m
4,01 m
3,78 m
3,70 m
3,64 m

Athlet

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Weildleder, Sophie
Tiedemann, Liv

Wolk, Louisa
Rohmann, Jessica
Sohrt, Katharina
Mollenhauer, Katharina
Hesse, Imke

Kiewitt, Theresa
Schneider, Lisa

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Bichen-Siebeneichener SV
1996 SC Wentorf

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Ratzeburger Sportverein
1996 Ratzeburger Sportverein

Datum Ort

17.07. Ratzeburg
05.06. Ratzeburg
06.07. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
04.07. ltzehoe
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
05.06. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
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Schiilerinnen A - W14

KugelstoR (3kg)

Leistung
9,27 m
9,06 m
8,93 m
7,58 m
7,49 m
7,37 m
7,35 m
571 m
5,36 m

Athlet

Tiedemann, Liv

Wolk, Louisa

Arning, Selina
Mollenhauer, Katharina
Mollenhauer, Jacqueline
Weilleder, Sophie
Sohrt, Katharina

Kiewitt, Theresa
Schneider, Lisa

Jhg. Verein

1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 SC Wentorf

1996 Ratzeburger Sportverein
1996 Ratzeburger Sportverein

Datum Ort

02.10. Schoénberg
06.07. Ratzeburg
12.06. Lubeck
20.09. Berlin
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
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Schilerinnen A - W14

Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
19,97 m  Wolk, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 02.10. Schoénberg
17,69 m Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 05.06. Ratzeburg
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Schiilerinnen A - W14

Speerwurf (6009g)

Leistung Jhg. Verein
2527 m  WOolIk, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 02.10. Schoénberg
24,97 m  Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 17.07. Ratzeburg

19,85 m Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 05.06. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

Schiilerinnen A - W14

Ballwurf

Leistung
46,00 m
44,00 m
42,50 m
35,00 m
23,50 m

Wolk, Louisa
Tiedemann, Liv

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Hesse, Imke

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schénberg-W-S-K
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Datum Ort

02.10. Schoénberg
02.10. Schénberg
04.07. ltzehoe
04.07. Itzehoe
05.06. Ratzeburg
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Schiilerinnen A - W14

Dreikampf
100m-Lauf - Weitsprung - Ballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort

1371 Tiedemann, Liv 1996 LG Schoénberg-W-S-K 08.06. Schoénberg
' (14,5 - 4,22 - 42,00)
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Schiilerinnen A - W14

Vierkampf

100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelsto3 (3kg)

Leistung

1.825
1.775
1.743
1.736
1.709
1.568

1.552

Athlet

Arning, Selina

(13,35- 4,42 - 1,42 - 7,20)
Tiedemann, Liv

(14,32 -4,31-1,36 - 8,97)
Mollenhauer, Jacqueline
(13,68 - 4,38 - 1,32 - 7,49)
Wolk, Louisa

(14,17 - 4,02 - 1,36 - 8,57)
Weilleder, Sophie

(14,16 - 4,25 - 1,36 - 7,37)
Sohrt, Katharina

(15,12 - 4,07 - 1,28 - 7,35)
Mollenhauer, Katharina
(14,41 -3,83-1,24 - 7,10)

Jhg. Verein
1996 Breitenfelder Sportverein

1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 SC Wentorf

1996 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

23.05.

11.09.

11.09.

11.09.

11.09.

11.09.

11.09.

Schoénkirchen
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg

Ratzeburg
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Schilerinnen A - W14

Blockwettkampf Sprint / Sprung
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (6009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein

Datum Ort

2439 Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 19.06. Edemissen
' (13,36 - 13,19 - 4,55 - 1,40 - 24,55)

2182 Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 05.06. Ratzeburg
' (13,6 - 14,3-4,60 - 1,24 - 19,85)
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Schilerinnen A - W14

Blockwettkampf Lauf
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Ballwurf - 2.000m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2492 Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 04.07. ltzehoe
' (13,15- 12,94 - 4,40 - 42,50 - 8:00,54)
2354 Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 04.07. ltzehoe
' (13,38 - 14,38 - 4,59 - 35,00 - 8:02,41)
1.749 Hesse, Imke 1996 LG Schénberg-W-S-K 05.06. Ratzeburg
) (14,7 - 16,9 - 3,78 - 23,50 - 10:22,9)
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Schilerinnen A - W14

Blockwettkampf Wurf
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Kugelsto3 (3kg) - Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2074 W6k, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 05.06. Ratzeburg
' (13,9-16,4 - 4,16 - 8,88 - 18,75)

1977 Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 05.06. Ratzeburg
' (14,2 -14,9-3,91-6,86 - 17,69)
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Schiilerinnen A - W14

Siebenkampf
80m-Hurdenlauf - Hochsprung - KugelstoR (3kg) - 100m-Lauf -
Weitsprung - Speerwurf (600g) - 800m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
3.454 Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 16.07.- Ratzeburg
' (12,5-1,42-8,74 - 12,9 - 4,98 - 24,97 - 2:35,6) 17.07.

3.005 Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 16.07.- Ratzeburg
' (14,1-1,36- 7,00 - 13,7 - 4,41 - 18,49 - 2:44,7) 17.07.
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