

## Schülerinnen A - W14

### 100m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort
12,9 s	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	16.07.	Ratzeburg
13,38 s	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07.	Itzehoe
13,66 s	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	10.07.	Büdelsdorf
14,16 s	Weißleder, Sophie	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
14,19 s	Mollenhauer, Katharina	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07.	Itzehoe
14,32 s	Tiedemann, Liv	1996 LG Schönberg-W-S-K	11.09.	Ratzeburg
14,35 s	Rohmann, Jessica	1996 Büchen-Siebeneichener SV	08.05.	Ratzeburg
14,61 s	Kiewitt, Theresa	1996 Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg
14,7 s	Hesse, Imke	1996 LG Schönberg-W-S-K	05.06.	Ratzeburg
15,12 s	Sohrt, Katharina	1996 SC Wentorf	11.09.	Ratzeburg
15,13 s	Cornehl, Franzisca	1996 Büchen-Siebeneichener SV	08.05.	Ratzeburg
15,63 s	Schneider, Lisa	1996 Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

### 300m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort	
43,31 s	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09. Berlin	



### Schülerinnen A - W14

#### 800m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. V	/erein	Datum	Ort
2:31,8 min	Arning, Selina	1996 B	Breitenfelder Sportverein	27.04.	Trittau
2:39,13 min	Mollenhauer, Jacqueline	1996 B	Breitenfelder Sportverein	20.09.	Berlin
2:41,58 min	Schröder, Janna	1996 M	löllner Sportvereinigung	06.07.	Ratzeburg
2:52,1 min	Mollenhauer, Katharina	1996 B	Breitenfelder Sportverein	25.06.	Sandesneben
2:56,7 min	Weißleder, Sophie	1996 B	Breitenfelder Sportverein	25.06.	Sandesneben
2:58,2 min	Cornehl, Franzisca	1996 B	Büchen-Siebeneichener SV	25.06.	Sandesneben
3:04,2 min	Sohrt, Katharina	1996 S	SC Wentorf	25.06.	Sandesneben



### Schülerinnen A - W14

### 2.000m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
8:00,54 min	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
8:02,41 min	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
10:22,9 min	Hesse, Imke	1996 LG Schönberg-W-S-K	05.06. Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

### 5km-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
19:59 min	Schröder, Janna	1996 Möllner Sportvereinigung	01.05. Kaltenkirchen



### Schülerinnen A - W14

### 80m-Hürdenlauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
12,71 s	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	11.07. Büdelsdorf
14,1 s	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	16.07. Ratzeburg
14,73 s	Mollenhauer, Katharina	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
16,15 s	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
16,9 s	Hesse, Imke	1996 LG Schönberg-W-S-K	05.06. Ratzeburg
17,18 s	Tiedemann, Liv	1996 LG Schönberg-W-S-K	08.05. Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

### Hochsprung

Leistung	Athlet	Jhg.	Verein	Datum	Ort
1,46 m	Arning, Selina	1996	Breitenfelder Sportverein	27.06.	Breitenfelde
1,40 m	Weißleder, Sophie	1996	Breitenfelder Sportverein	27.06.	Breitenfelde
1,37 m	Wölk, Louisa	1996	Breitenfelder Sportverein	08.05.	Ratzeburg
1,36 m	Mollenhauer, Jacqueline	1996	Breitenfelder Sportverein	16.07.	Ratzeburg
1,36 m	Tiedemann, Liv	1996	LG Schönberg-W-S-K	11.09.	Ratzeburg
1,28 m	Sohrt, Katharina	1996	SC Wentorf	11.09.	Ratzeburg
1,25 m	Mollenhauer, Katharina	1996	Breitenfelder Sportverein	27.06.	Breitenfelde
1,16 m	Kiewitt, Theresa	1996	Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg
1,16 m	Schneider, Lisa	1996	Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

## Weitsprung

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
4,98 m	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	17.07. Ratzeburg
4,60 m	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	05.06. Ratzeburg
4,54 m	Weißleder, Sophie	1996 Breitenfelder Sportverein	06.07. Ratzeburg
4,31 m	Tiedemann, Liv	1996 LG Schönberg-W-S-K	11.09. Ratzeburg
4,22 m	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
4,16 m	Rohmann, Jessica	1996 Büchen-Siebeneichener SV	08.05. Ratzeburg
4,07 m	Sohrt, Katharina	1996 SC Wentorf	11.09. Ratzeburg
4,01 m	Mollenhauer, Katharina	1996 Breitenfelder Sportverein	08.05. Ratzeburg
3,78 m	Hesse, Imke	1996 LG Schönberg-W-S-K	05.06. Ratzeburg
3,70 m	Kiewitt, Theresa	1996 Ratzeburger Sportverein	08.05. Ratzeburg
3,64 m	Schneider, Lisa	1996 Ratzeburger Sportverein	08.05. Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

## Kugelstoß (3kg)

Leistung	Athlet	Jhg.	Verein	Datum	Ort
9,27 m	Tiedemann, Liv	1996	LG Schönberg-W-S-K	02.10.	Schönberg
9,06 m	Wölk, Louisa	1996	Breitenfelder Sportverein	06.07.	Ratzeburg
8,93 m	Arning, Selina	1996	Breitenfelder Sportverein	12.06.	Lübeck
7,58 m	Mollenhauer, Katharina	1996	Breitenfelder Sportverein	20.09.	Berlin
7,49 m	Mollenhauer, Jacqueline	1996	Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
7,37 m	Weißleder, Sophie	1996	Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
7,35 m	Sohrt, Katharina	1996	SC Wentorf	11.09.	Ratzeburg
5,71 m	Kiewitt, Theresa	1996	Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg
5,36 m	Schneider, Lisa	1996	Ratzeburger Sportverein	08.05.	Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

## Diskuswurf (1kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
19,97 m	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	02.10. Schönberg
17,69 m	Mollenhauer, Katharina	1996 Breitenfelder Sportverein	05.06. Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

## Speerwurf (600g)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
25,27 m	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	02.10. Schönberg
24,97 m	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	17.07. Ratzeburg
19,85 m	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	05.06. Ratzeburg



## Schülerinnen A - W14

### **Ballwurf**

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
46,00 m	Wölk, Louisa	1996 Breitenfelder Sportverein	02.10. Schönberg
44,00 m	Tiedemann, Liv	1996 LG Schönberg-W-S-K	02.10. Schönberg
42,50 m	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
35,00 m	Mollenhauer, Jacqueline	1996 Breitenfelder Sportverein	04.07. Itzehoe
23,50 m	Hesse, Imke	1996 LG Schönberg-W-S-K	05.06. Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

#### Dreikampf

100m-Lauf - Weitsprung - Ballwurf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
1.371	Tiedemann, Liv (14,5 - 4,22 - 42,00)	1996 LG Schönberg-W-S-K	08.06. Schönberg



### Schülerinnen A - W14

### Vierkampf

100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß (3kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort
1.825	Arning, Selina (13,35 - 4,42 - 1,42 - 7,20)	1996 Breitenfelder Sportverein	23.05.	Schönkirchen
1.775	Tiedemann, Liv (14,32 - 4,31 - 1,36 - 8,97)	1996 LG Schönberg-W-S-K	11.09.	Ratzeburg
1.743	Mollenhauer, Jacqueline (13,68 - 4,38 - 1,32 - 7,49)	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
1.736	Wölk, Louisa (14,17 - 4,02 - 1,36 - 8,57)	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
1.709	Weißleder, Sophie (14,16 - 4,25 - 1,36 - 7,37)	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg
1.568	Sohrt, Katharina (15,12 - 4,07 - 1,28 - 7,35)	1996 SC Wentorf	11.09.	Ratzeburg
1.552	Mollenhauer, Katharina (14,41 - 3,83 - 1,24 - 7,10)	1996 Breitenfelder Sportverein	11.09.	Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

### **Blockwettkampf Sprint / Sprung**

100m-Lauf - 80m-Hürdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (600g)

I	Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort
	2.439	Arning, Selina (13,36 - 13,19 - 4,55 - 1,40 -	1996 Breitenfelder Sportverein 24,55)	19.06.	Edemissen
	2.182	Mollenhauer, Jacqueline (13,6 - 14,3 - 4,60 - 1,24 - 19	1996 Breitenfelder Sportverein 9,85)	05.06.	Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

#### **Blockwettkampf Lauf**

100m-Lauf - 80m-Hürdenlauf - Weitsprung - Ballwurf - 2.000m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort
2.492	Arning, Selina (13,15 - 12,94 - 4,40 - 42,50	Itzehoe		
2.354	Mollenhauer, Jacqueline (13,38 - 14,38 - 4,59 - 35,00	1996 Breitenfelder Sportverein 0 - 8:02,41)	04.07.	Itzehoe
1.749	Hesse, Imke (14,7 - 16,9 - 3,78 - 23,50 -	1996 LG Schönberg-W-S-K 10:22,9)	05.06.	Ratzeburg



### Schülerinnen A - W14

#### **Blockwettkampf Wurf**

100m-Lauf - 80m-Hürdenlauf - Weitsprung - Kugelstoß (3kg) - Diskuswurf (1kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verei	n Datum	Ort
2.074	Wölk, Louisa (13,9 - 16,4 - 4,16 - 8,88 -		enfelder Sportverein 05.06.	Ratzeburg
1.977	Mollenhauer, Katharina (14,2 - 14,9 - 3,91 - 6,86 -		enfelder Sportverein 05.06.	Ratzeburg



#### Schülerinnen A - W14

#### Siebenkampf

80m-Hürdenlauf - Hochsprung - Kugelstoß (3kg) - 100m-Lauf -

Weitsprung - Speerwurf (600g) - 800m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort	
3.454	Arning, Selina	1996 Breitenfelder Sportverein	16.07 Ratzeburg	
	(12,5 - 1,42 - 8,74 - 12,9	9 - 4,98 - 24,97 - 2:35,6)	17.07.	
3.005	Mollenhauer, Jacquelin	e 1996 Breitenfelder Sportverein	16.07 Ratzeburg	
	(14,1 - 1,36 - 7,00 - 13,7	7 - 4,41 - 18,49 - 2:44,7)	17.07.	